
 
 
 

      
Januari 2010 
 
 
Hej hem! 
 
Ny termin och förhoppningsvis massor goda föresatser om att bli den som jag känner 
att jag borde vara men ännu inte riktigt lyckats få fram. Vi startar med ett Öppet hus 
redan den 23 januari mellan kl. 9.30 och 12.30. Vi vill visa upp oss för er där ute så 
att ni kan se vilket lärorikt och inspirerande arbete som utförs av skolan på höjden. 
Mer om vårt Öppna hus kan ni läsa på hemsidan. 
 
Ekonomi 
Vi har ju brottats med ekonomin under en tid men ser nu att vi är på rätt väg, nåja 
sparsamhet är ju fortfarande en dygd, men det känns ju onekligen lite lättare än att 
behöva göra nedskärningar hela tiden trots att vi inte minskar i antal elever. 
 
Personalnytt våren 2010 
Vår trotjänare Laila Nyberg på fritidshemmet har gått i pension och vi hade turen att 
kunna ersätta henne med Ann Sjöling redan till terminsstarten. Ann är alltså ny a-
lagsledaren för fritidshemmet Stjärnan. Mera nyheter på personalfronten är att 
Ragnhild Nyblom och Sofia Blomqvist har återkommit efter sina barnledigheter och 
Madelaine Gomez inte studerar denna termin. Diverse justering har därför också 
behövt göras i en del scheman. 
 
Vårens förändringsarbete 
Balettskolan ska efter 29 år på Högalidsskolan skiljas ifrån oss så vi har väl alla lite 
separationsångest över detta, emellertid så är arbetet i fullgång med att planera för 
åk 6-9:s vidare öden, fast på Riddarfjärdsskolan. Jag räknar med att vi inte ska klippa 
banden abrupt, utan att vi ska även framledes ha ett nära samarbete med den nya 
”skolan” som ska starta läsåret 2010/11. Åk 4 och 5 kommer att vara kvar på 
Högalidsskolan under läsåret i avvaktan på att man iordningställer danslokaler på 
Riddarfjärdsskolan.  Det kommer mer information med detaljer till de föräldrar som 
särskilt berörs av detta. Men stora förändringar blir det förstås för oss allihop då ju 4 
klasser försvinner. 
Vi ser framemot att få ta emot nya sexåringarna och vår förhoppning är att vi ska 
kunna starta minst 2 grupper om cirka 26 barn i vardera. 
 
Renovering och underhållsarbete  
Ännu finns inte mycket nytt att berätta om vår renovering inga nya beslut har fattats. 
Först till våren förväntas de formella besluten fattas. Vi hoppas förstås att vi också 
ska få till förbättringar för verksamheten när man nu ändå är på plats så att säga. 
 



Fritidsgården  
Ungdomsverksamheten som stadsdelsförvaltningen bedrivit i våra lokaler läggs 
tyvärr ner, så våra ungdomar kommer i framtiden att behöva söka sig mer centralt i 
stadsdelen för att hitta någon liknande mötesplats.  
 
 
Resultat 
Jag brukar inte tala om skolans resultat avseende betyg, men den här gången kan 
jag inte låta bli att skryta lite med våra duktiga elever i åk 9 vt 2009.  
Av 360 möjlig poäng (MVG i alla ämnen) så hade man 242,8 poäng i genomsnitt, 
dessutom så hade 90 % betyg i samtliga ämnen. För att bli behörig till nationellt 
program på gymnasieskolan framöver, från läsåret 2010/11, kommer det att krävas 
att man har betyg i minst 8 ämnen och för de teoretiska minst 12 ämnen. Av det 8 
respektive 12 ämnen måste man ha godkänt i kärnämnena, svenska –engelska –
matematik, även i fortsättning.  Nu gäller det bara att se till att kommande Högalidare 
försvarar våra färger. 
 
 
Till nästa gång  
 
Sven-Erik Tunerholt 
rektor 


